
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. SPR-S31/2020
(uzavřená podle § 2430 - § 2444 a násl. občanského zákoníku)

čj. NTM-SB/4166/2020

I.
Smluvní strany

l. Příkazce: Národní technické muzeum
identifikační číslo 00023299
DIČ CZ00023299
sídlo Praha 7 Kostelní 42 PSČ 170 78

zastoupené Ing. Marcelou Znamenáčkovou, véd. správcem budov
(dále jen ,,příkazce" nebo obecně ,,smluvní strana") '

a

2. Příkazník: SEASPOL Group s.r.o.
identifikační číslo 45359024
DIČ 45359024

r V

zastoupená Rudolfem šlehoferem, jednatelem
(dále jen .,příkazník" nebo obecně ,,smluvní strana")

II.
Předmět smlouvy

l. Příkazník se na základě této smlouyy zavazuje, že bude pro příkazce na jeho účet a jeho
jménem obstarávat záležitosti příkazce dle pokynů příkazce ve vztahu k zák. č. 309/2006
Sb. v platném znění a zák. č. 183/2006 Sb.'v platném znění a předpisy souvisejícími osobou
způsobilou provádět činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
jako držitel Osvědčení o ověření odborné způsobilosti, vydaného organizací akreditovanou
MPSV dle zák. č. 309/2006 Sb. (kopie Osvědčení o ověření odborné způsobilosti tvoří
Přílohu č. 2 této smlouvy).

2. Činnost příkazníka uvedená v či. TI odst. 1 této smlouvy spočívá v:

závazku příkazníka ve fázi realizaci stavby: ,,Oprava krovu objektu e hospodářského
dvora, CSD Plasy" zpracovat Plán BOZP a vykonávat činnost koordinátora BOZP na
staveništi tak, jak je níže specifikováno, zejména:

2.1. pro část Plán BOZI?:
a) předat příkazci přehled právních předpisů vztahujících se k bezpcčnosti a ochraně
zdraví při práci (dále jen BOZP) a ke konkrétní stavbě, informace o rizicích, která se mohou
při realizaci stavby vyskytnout (se zřetelem na práce a činnosti vystavující fyzickou osobu
zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví) a další podklady nutné pro zajištění

l

||ň|||II|||Ňl|K)||||||h||||I|||



bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu práce, na které
je třeba vzít zřetel s ohledem na charakter stavby při její realizaci; přehled je možné zařadit do
zpracovávaného 'Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ( dále jen Plán
BOZP),
b) předat z pověření příkazce projektantovi, zhotoviteli stavby, popřípadě jiné osobě
veškeré další informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích, které jsou mu mámy a které
se dotýkají jejich činnosti; informace je možné zařadit do zpracovávaného Plánu BOZP,
C) zpracovat pro příkazce v souladu s naplněním parametrů § 15, odst. 1 a 2 zák. č.
309/2006 Sb. Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (Plán BOZP) výše
uvedené stavby tak, aby plně vyhotovoval zajištěni bezpečné a zdraví neohrožující práce,
d) zpracovat podněty a doporučení na technická řešení a organizační opatření, která jsou
z hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek
výkonu práce vhodná pro plánování jednotlivých prací uskutečňovaných současně nebo
v návaznosti; tuto koordinaci je možné zapracovat do Plánu BOZP,
C) poskytovat příkazci a dalším účastníkům výstavby odborné konzultace a'doporučení
týkající se zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, odhadů délky času potřebného
k provedení plánovaných prací nebo činností s ohledem na specifická opatření,
f) zabezpečit, aby Plán BOZP obsahoval údaje, informace a postupy zpracované
v podrobnostech nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce a aby byl
odsouhlasen všemi zhotoviteli, pokud jsou v době zpracování Plánu BOZP známi.

2.2. pro část koordinátor BOZP na staveništi:
a) informovat všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních
rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací,
b) upozomit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a vyžadovat
zjednání nápravy, k tomu navrhovat přiměřená opatření ( i v Plánu BOZP)
c) oznámit příkazci případy, kdy zhotovitelem nebyla přes projednání a písemné
upozornění neprodleně přijata opatření ke zjednání nápravy,
d) koordinovat (i s Plánem BOZP) spolupráci zhotovitelů při přijímání opatření
k zajištění BOZI' se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásady prevence rizik a
činností prováděné na staveništi současně popřípadě v těsné návaznosti s cílem chránit zdraví
fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí z povolání,
C) dávat podněty a na vyžádání zhotovitele doporučovat technická řešení nebo opatření
k zajištění BOZP pro stanovení pracovních postupů a plánování bezpečného provádění prací,
které se uskuteční současně nebo ne sebe budou bezprostředně navazovat; projednaná
opatření aktualizovat v Plánu BOZP,
D spolupracovat při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých
prací nebo Činností; změny a upřesnění zahrnout do Plánu BOZP,
g) sledovat provádění prací na staveništi z hlediska dodržování požadavků Plánu BOZP a
požadovat bez zbytečného odkladu nápravu,
h) spolupracovat se zástupci zaměstnanců pro oblast BOZP, s příslušnými odborovými
organizacemi a technickým dozorem stavebníka,
i) zúčastnit se kontrolních prohlídek stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem nebo
autorizovaným inspektorem,
i) navrhovat a organizovat z pověření klienta termíny kontrolních dnů k dodržování
Plánu BOZP a zavázat zhotovitele a osoby jimi pověřené odbomým vedením stavby k účasti
na kontrolních dnech,
k) vyhodnocovat a sledovat dodržování Plánu BOZP a projednávat nápravná opatření,

2



l) provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v BOZP, na něž prokazatelně upozornil
zhotovitele, do stavebního deníku či jiného písemného dokumentu a zaznamenávat údaje o
tom, zda a jakým způsobem byly nedostatky odstraněny;

a to vše na základě pokynů příkazce. Pokyny příkazce je oprávněn za příkazce udělovat:
jiří Svatoš, Ing. Marcela Znamenáčková (v posloupnosti dle organizační struktury
NTM).

3. Příkazník však nikdy' nesmí za příkazce uzavírat smlouvy ani vstupovat za příkazce do
jiných závazkových vztahů bez výslovného písemného zmocnění příkazcem. V případě
porušení tohoto závazku odpovídá příkazník za veškerou škodu, která takovým
neoprávněným jednáním příkazníka příkazci vznikne.

4. Příkazník bude vykonávat činnost uvedenou v ČI. II odst. 1 a 2 této smlouvy v
areálu,,NTN1 CSD Plasy" na adrese Plasy, Pivovarská 5, PSČ 331 01, pokud jň'kazce
neurčí jinak.

5. Příkazník bude svou činnost vykonávat ve sjednané četnosti 4 x měsíčně a bude se
účastnit kontrolních dnů stavby 2 x měsíčně v pracovních dnech v čase cca od 7,00 hod. do
17,00 hod., anebo jinak po dohodě s příkazcem podle operativních požadavků příkazce.
Činnost bude odměňována podle skutečně provedené a vykázané práce v potvrzeném
výkazu odpracovaných hodin do limitní částky stanovené v ČI. III. této smlouvy.

6. O přítomnosti poskytovatele v areálu ,,NTM CSD Plasy" bude veden písemný záznam se
specifikací prováděných prací, který bude každý měsíc potvrzovat pověřený zástupce objednatele
a na jehož základě bude poskytovatel vystavovat faktury.

III.
Odměna příkazníka a úhrada nutných nákladů příkazníka

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníku za činnost prováděnou podle této smlouvy
uvedenou v ČI. Il odst. l a 2 celkovou maximální a nepřekročitelnou odměnu ve výši
60.000,- KČ bez DPH. Tuto odměnu je µňkáztiík oprávněn příkazci řádně fakturovat.
Odměna bude navýšena o DPH v zákonem předepsané výši. V tomto případě se jedná o
DPH ve výši 21% a činí 12.600,- KČ, celková odměna za dobu trvání smlouvy včetně
DPH tedy činí 72.600,- KČ vč. DPH.
Odměnu je příkazník oprávněn příkazci řádně měsíčně fakturovat poměrnou částkou podle
skutečně provedené a vykázané práce, a to ve sjednané ceně za každou denní
přítomnost/činnost mimo kontrolní dny stavby ve výši 1.670,- KČ bez DPH a ve sjednané
ceně za každou přítomnost na kontrolních dnech stavby ve výši 1.660,- KČ bez DPH, na
základě příkazcem potvrzeného výkazu odpracovaných hodin, bez ohledu na den a čas, kdy
zajišťoval plnění smlouvy. Za příkazce je pro přebírání a kontrolu 'kazů o od racované

Sje naná cena vychází z cenové kalkulace příkazníka, která je jako Příloha č. l nedílnou
součástí této smlouvy.

2. Odměna je splatná vždy k patnáctému kalendářnímu dni měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém příkazník pro příkazce vykonával činnost podle této smlouvy.

3



3. Příkazník je povinen zaslat daňový doklad vždy nejpozději k pátému kalendářnímu dni ¶

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém vykonával Činnost dle smlouvy, a to na e-
podatelnu příkazce: faktury@,ntm.cz včetně potvrzeného výkazu odpracovaných hodin.

IV.
Práva a povinnosti příkazníka

1. Příkazník je povinen vykonávat činnost podle této smlouvy s odbornou péčí a řídit se
zásadně pokyny příkazce. Při plnění předmětu této smlouvy se příkazník zavazuje dodržovat
obecně předpisy, normy, závazné právní předpisy, technické a technologické postupy,
návody k obsluze a pokyny objednatele pro provoz veškerých technických zařízení budov.
Příkazník se zároveň zavazuje dodržovat všechny bezpečnostní, hygienické, požární,
environmentální, provozní a předpisy konkrétně pro areál ,, NTM CSD Plasy". Příkazce nebude
příkazníkovi poskytovat žádné ochranné ani pracovní pomůcky. Veškeré takovéto nezbytné
pracovní vybaveni si příkazník zajistí na své náklady.

2. Příkazník musí při své činnosti podle této smlouvy řádně hájit zájmy příkazce a nesmí se
odchýlit bez předchozího souhlasu od pokynů příkazce. Příkazník je povinen o všech
skutečnostech zjištěných při provozu veškerých technických zařízení budov neprodleně
informovat objednatele.

3. Příkazník se může odchýlit od pokynů příkazce pouze v případě, kdy je to ve prospěch
příkazce.

4. Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit příkazci potřebu právních úkonů,
zejména potřebu uzavření příslušných smluv.

5. Příkaznik prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou
v souvislosti s výkonem jeho činnosti mimo jiné v rámci této smlouvy s ohledem na
pojišťovací podmínky pojišťovny. Tato nebo obdobná pojistná smlouva bude udržovaná
v platnosti od data předání předmětu smlouvy až do uplynutí jednoho roku od předání
předmětu smlouvy, a to na celkovou pojistnou Částku 5.000.000,- KČ s tím, že tuto pojistnou
smlouvu předloží na požádání kdykoliv příkazci jako potvrzení o pojištění prokazující, že
pojištění je uskutečňováno v souladu s ustanovením této smlouvy.

6. Příkazník se zavazuje zachovávat obchodní tajemství příkazce. Podpisem této smlouvy
příkazník potvrzuje, že jej příkazce seznámil s předmětem jeho obchodního tajemství.
Povinnost mlčenlivosti týkající se obchodního tajemství trvá i poté, kdy bude smluvní
vztah ukončen.

V.
Povinnosti příkazce

1. Příkazce je povinen vybavit příkazníka ke všem úkonům učiněným jeho jménem a na
jeho účet písemnou plnou mocí, bude-li takové plné moci pro splnění závazku příkaznika
třeba.

4



VI.
Odpovědnost příkazníka a příkazce za škodu

l. Příkazce odpovídá příkazníkovi za vzniklou škodu v důsledku nedostatečné činnosti
příkazce ve prospěch příkazníka, zejména porušením svých povinností. Je povinen
neprodleně informovat příkazníka o všech skutečnostech, které by mohly podle jeho názoru
a zkušenosti způsobit příkazníkovi finanční nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly
ohrozit terminy stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách a nekompletnosti
podkladů předaných mu příkazníkem.

2. Příkazník odpovídá příkazci za škodu, která příkazci vznikne v příčinné souvislosti
s porušením povinností příkazníka stanovených touto smlouvou nebo vyplývajících ze
zákona.

VII.
Sankce

l. Za každé porušení této smlouvy prokázané poškozenou smluvní stranou se sjednává
smluvní pokuta ve výši 2.000 kč.

VIII.
Trvání a ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 5.2.2020 do 31.7.2020.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.

3. Tento smluvní vztah může být ukončen před jeho uplynutím písemnou dohodou nebo
písemnou výpovědí jedné nebo druhé smluvní strany nebo odstoupením ze strany příkazce.

4. Výpovědní lhůta Činí jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího
po jejím doručení druhé smluvní straně.

5. Pokud dojde z jakéhokoli důvodu k ukončení vztahu založeného touto smlouvou,
provedou smluvní strany inventarizaci vzájemných vztahů a příkazce je povinen zaplatit
příkazníkovi dosud nezaplacenou část odměny a nutných nákladů, a to na základě faktury
příkazce.

6. Příkazce je také oprávněn okamžitě od této smlouvy odstoupit v případě, že dojde
k jejímu porušení ze stranV příkazníka podstatným způsobem Za podstatné porušení
ze strany příkazníka se považuje zejména prodlení příkazníka se splněním pokynu příkazce
či odmítnutí splnění pokynu příkazce.

7. Pokud si smluvní strany vzájemně doručují písemnosti podle této smlouvy
prostřednictvím držitele poštovní licence, pak si sjednávají fikci doručení s tím, že
k doručení písemnosti a k účinkům spojeným s takovým doručením podle Smlouvy dojde
nejpozději 5. den po prokazatelném předání předmětné písemnosti držiteli poštovní licence
k doručení druhé smluvní straně.

5



IX.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních¶

stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv dle ČI. X. 1. a sjednává se na
dobu určitou do 31.7.2020 nebo do vyčerpání celkové limitní odměny uvedené v ČI. IIJ. l.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky
schválenými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou s obsahem této smlouvy seznámeny, souhlasí s ním a prohlašují, že
nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle Z.Č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
úČinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Odstavec 1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část
smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního
tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná
smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto
zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy' se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné
s tímto zákonem, byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo
uveřejní-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy
nebo dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30
dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož
základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit
pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouv% k níž se metadata vztahují; to
neplatí pro opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora
popsaným způsobem mají obě smluvní strany

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakáZkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají
být uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní

6



podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata
podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí
a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,
b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž
mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje
a inovací,
C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,
d) zákon o kolektivním Qednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má
být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách;
povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

XI.
Povinnosti k GDPR

l) S"mluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je
každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě.
Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 27.1.2020
Příloha č. 2 - kopie Osvědčení o ověřeni odborné způsobilosti osoby zajišt'ující plněni

VPrazedne 2 Zozo v P,az, dn, &e ,g. Abo
NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM
170 78 PRAHA7, KOSTELNÍ 42

příkazce pn nik
Národní technické muzeum SEASPOL Group s.r.o· G"ou,
Ing. Marcela Znamenáčková Rudolf Šlehofer o ,,4 ·j'Lvedouci správce budov jednatel Ž '?,

á,"°';
.:.:" <ýú

7



1"K ÍL-Ot-tA "" 4

' ">
) PtzUská 1270197, 160 00 Praha 5

Pm~ovn&: Undauerwa 19, m 00 plaň Mk
i¢: 463 024

. -'" INC: E-mah: $~Kj4@»upd.cz Tel: 377 327473, m 328 B1
FKma k zapsárw v crhch Kmjácým «iňem y Pmze C dne 14 5 13

Cenová kalkulace výkonu činnosti koordinátora BOZP
ve fázi realizace stavby:

Oprava krovu objektu E, CSD Plasy
Předpokládaná doba výstavby: 6 měsíců

Cena bez DPH Cena s DPH
čkttost Koodinhom 1JU& během pHp=vy$tRvby
=t=%|¢kmých s¢phpnmgemll=slavb,,obzvl,kes

projektem stavby, s obsahem dosud uavtených mluv, $ obsahem stavebního
povoiení, s technol%ickýmí p'mpy ' další dokumentací ' '
ZpnmvSnf Plhu BOZP a jd'o p'Djednán| s dodavateli pmcí '
Ciw ost bóZP během mjhace 8tavby
lfSze ~limce suwbýl
Kontrola provádenl pracÍ na staven& se nméhenlm na dodtbvhl plhu !JdjZµ
a zjišťováni zda jsou dodržovány požahvky na BOZP s upozomtnim na QištčnC
aedosůůky a vyžMováM zjednání nápravy, kormla ubezpečcnf obvodu
staveniště s cílem zamezeni vstupu n¢povolaných osob
Zpracování výsÍedÚ kontroÍ a měsíční příedkládbá výsledků zadaváteÚ staÓy,
včetně mvržených opatřeni
kQQld|n8¢¢ zhotovitelů při přÍjimánf opatifenf k wglštčňi bozp s cílem chránit

zdravívše¢h fgicych osob mstavbč
Na zůjadé vkstn.ch pomdců z kontrolní &nRostl na stavbě a na žbdost
zhotovitelů dopomčovat technická řešcní k zajištěni BOZP s upkinčMm při
prácovních a ttchndogických postupech a následně se zapracováním do PIánu
BOZP
Pllinovhl b¢zp¢lčneho proďdčni prad, ktd s ohldm na věcné 8 časové vaáý
při redizaci stavby uskutečni současně nebo budou na sebe bezpmůedně

navmvat
Spoi¶'ácé $c ůtotovitdi při stanovení času k bezpečnému prováiění prací

kontroinlch dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu BOZP 8
zqjištění účasti všech zhotovitelů stavby
Aktualizace Plánu BOZP ve smyslu výše uvedených činností
gpo!uprhe se zá$tupci zaméstnmcČi, s odborovou orgamzacf a fyzlckou osobou
prrwádčjlcí technický dozor
Účast pŘ in$pck¢ích stavÉiy místně pHsÍušným Ínspektoirátem práce přípafnč při
kontrdáCh stavby stavebním úřadem
Učast na šetření pmeovnÍch úmzů a závažných kritických události s ohrožením
BOZP fyzických osob

10000,4měsfc 12100,-/měsíc

Cena je kalkulována na přítomnost na stavbě l den v týdnu, po předpokládanou dobu výstavby.
a přítomnost na kontrolním dnu včemě dopravy

Celková cena za dobu realiuce E 60000,- KČ 72600,-KČ

l návštěva cca 2 hodiny = 1670,- KČ 4 x za měsíc = 6680,- Kč
Účast na KD cca 2 hodiny = 1660,- Kč 2 x za měsíc = 3320,- Kč

Cenaje stanovena včetně dopravy a zpracování plánu BOZP

ářTrev 7 hla- .· Z7. 1 Zq Z-e'



b

ROvs-Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Máničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno
Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osab z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti

"" a ochrany zdraví při práci na staveMšti podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., ve zněoi pozdějších
předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a soáálnřch věcí čj.: 2009/18389-43 ze dne 4. 3. 2009 a rozhodnutí

o prdloužerď akreditace čj.: 2011/9094742 ze dne 14. 12. 2011

: N°A ROVS
ROŽNOVSKÝ VZDĚLÁVACÍ SERVIS

'\'\J

vydává

'V' 'V'

OSVEDCENI
. o získání odborné způsobilosti k čiňnosti koordinátora bezpečňosti a ochrany

' zdraví při práci na staveništi

čí,lo osvědČ.ní, ROVS/1250/KOO/2018

úspěšně vykonala dne 27. 9. 2018 v Ostravě periodickou zkoušku z odborné způsobilosti
k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odborncu
zkušební komisi jmenovanou držitelem akreditace ROVS - Rožnovský vzdělávací servis s.r.o.,
Máničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Bmo.

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z této odborné způsobilosti
podle ustancwení § 10 odst. 2 písm. C) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,zákonj a podle ustanovení § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízeni vlády
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a prováděni zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění
pozdějších předpisů. Osvědčeni o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanoveni § 10
odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonáni.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčení je do: 27. 9. 2023

uůNací sMvis S.f
ManiCky 163/7

gič 00 BRNo-Z8b(jvřesky

....... .. ,...pobcáca cmma..... ......
i

předseda íč: CllČt CZ2685?3Š držitel akredi=

odbomé zkušební komise ROVSAu)žn(N%vzd&vadseMss. r. o.
Karel Novotný Ing. Elena Loudínová ml.

Ostrava, 27. g. 2018


